Mala liga Beograda - zima 2025

Beograd, 16.11.2025

Event 1 Boys, 50m Freestyle 7 - 10 years
16.11.2025. - 11:30 Startlist
YB

Heat 1 of 11
1 MOLDOVAN, Pavle 16 TasO011 NT
2 MILOVANOVIC, Nikola 16  Vracar NT
3 TODOROVIC, Vukasin 15  Bonatti NT
4 TASIC, Veliko 17 Vracar NT
5 ACIMOVIC, Stefan 15 Sigma NT
6 COLAKOVIC, Andrej 16  Partizan NT
7 PEJCINOVIC, Mihajlo 17  Klub za vodene sportove Mornar NT

Heat 2 of 11
1 KRSTIC, Viktor 15 Barakuda NT
2 MARINKOVIC, Pavle 15  Partizan NT
3 STEFANOVIC, Vojin 17 11. April NT
4 VELEMIR, Luka 17 11. April NT
5 ANDJELIC, Andrej 16 11. April NT
6 TANOVIC, Andrej 17 11. April NT
7 VAJAGIC, Damjan 16 Bonatti NT
8 RADOICIC, Nikola 16  Barakuda NT

Heat3 of 11
1 ZIVANOVIC, Bogdan 15 Partizan NT
2 RADULOVIC, Lazar 16 11. April NT
3 VUCICEVIC, Viktor 16 TasO011 NT
4 CACIC, Mihajlo 17 Tas011 NT
5 KONCAR, Maksim 16  Partizan NT
6 LAZAREVIC, Luka 16  Sigma NT
7 JEVTIC, Maksim 16  Bonatti NT
8 ZECEVIC, Isak 15 Plavi Talas NT

Heat 4 of 11
1 ZUBIC, Vanja 16  Novi Beograd 011 NT
2 MATIC, Luka 15  Vracar NT
3 KOLAKOVIC, Filip 16 11. April NT
4 COLAKOVIC, Aleksa 16  Partizan NT
5 STRBAC, Stefan 16  Partizan NT
6 JAUKOVIC, Milos 16 11. April NT
7 SEVO, Marko 18  Klub za vodene sportove Mornar NT
8 PETROVIC, Pavle 15 11, April NT

Splash Meet Manager, 11.82393

Registered to Plivacki Savez Srbije

16.11.2025. 12:17 - Page 1



Mala liga Beograda - zima 2025

Beograd, 16.11.2025

Event 1, Boys, 50m Freestyle

Heat 5 of 11

1 RELJA, Jovic
ZDRAVKOVIC, Mihailo
ZIKIC, Aleksandar
MRDAKOVIC, Dimitrije
JAGODIC, Milutin
STANKOVIC, Damjan
JOKSIMOVIC, Sergej
NIKOLIC, Vladimir

0O ~NO O h WN

Heat 6 of 11

MOMCILQV, Jaksa
BLAZIC, Aleksa
SLIJEPCEVIC, Stefan
BIBEROVIC, Jovan
VESELINOVIC, Vuk
OBOJEVIC, Milos
SORMAZ, Maksim
MATIC, Nikola

O NO UL~ WDNPRE

Heat 7 of 11

1 STEFANOVIC, Relja
DJILAS, Petar
KECMAN, Vid
MILOSAVLJEVIC, Petar
MASIC, Stefan
GRUJIC, Konstantin
LICANIN, Todor
RADOVANOQVIC, Matija

ONOOTBWN

Heat 8 of 11

1 SRDIC, Relja

RAKOVIC, llija
KARAVANIC, Konstantin
ANDJELIC, Uros

RAKIC, Lazar

NICIC, Vasilije

KOLEV, Stefan
POPQVIC, Dimitrije

0O ~NO O b WN

Heat 9 of 11

STANKOVIC, Jovan
VIDENOVIC, Luka
DJORDJEVIC, Kosta
INJAC, llija
JEREMIC, Jakov
PETROVIC, Relja
SAVIC, Damjan
BEATOVIC, Janko

O~NOOOTB~WNPE

17
16
17
17
16
17
18
16

17
17
16
18
17
16
17
16

15
16
15
16
15
15
15
17

17
17
15
15
16
17
16
16

15
16
15
16
16
16
15
15

Bonatti

11. April

Klub za vodene sportove Mornar
Crvena Zvezda

11. April

Crvena Zvezda

Pingvin

Tas 011

Usce

11. April

11. April

11. April

Klub za vodene sportove Mornar
11. April

Novi Beograd 011

Tek

11. April

Bonatti

Klub za vodene sportove Mornar
11. April

11. April

11. April

11. April

11. April

11. April
11. April
Plavi Talas
Panta Rei
11. April
11. April
Bonatti
Barakuda

Panta Rei

Crvena Zvezda

Klub za vodene sportove Mornar
Klub za vodene sportove Mornar
Bonatti

Crvena Zvezda

Panta Rei

Panta Rei

1:07.41
1:01.16

59.41
1:00.45
1:01.35

56.78
54.64
53.92
52.55
53.59
53.97
5491
57.21

52.31
50.44
49.99
4941
49.78
50.03
50.66
52.53

48.88
47.58
46.55
45.18
45.56
47.29
48.42
49.06

44.28
43.38
42.38
41.55
41.62
42.89
43.77
45.00

Splash Meet Manager, 11.82393

Registered to Plivacki Savez Srbije

16.11.2025. 12:17 - Page 2



Mala liga Beograda - zima 2025

Beograd, 16.11.2025

Event 1, Boys, 50m Freestyle

Heat 10 of 11

1

0O ~NO O h WN

KOSTIC, Mihailo
PAJIC, Andrej
PANTELIC, Vukasin
KOVACEVIC, Petar
TASIC, Mihailo
UGARKOQVIC, Djordje
VLAJINIC, Luka
SULETIC, Vidak

Heat 11 of 11

O NO UL~ WDNPRE

BODIROGA, Uros

VISNJEVAC ANDERSON, Stiven
KULUNDZIC, Pavle
MILOVANOVIC, Viktor

ZIVANIC, Nikola

JAKOVLJEVIC, Jakov
GOLUBOVIC P, Vojin

JOVANIC, Relja

15
15
15
15
16
16
15
16

16
15
17
15
15
17
16
15

Novi Beograd 011

11. April

Novi Beograd 011

Crvena Zvezda

Klub za vodene sportove Mornar
Panta Rei

Plavi Talas

11. April

Novi Beograd 011

Novi Beograd 011

Plavi Talas

Partizan

Plavi Talas

Klub za vodene sportove Mornar
11. April

Barakuda

41.39
40.87
39.87
39.34
39.85
40.33
41.22
41.44

38.31
36.98
35.49
33.85
34.11
36.75
37.80
39.11

Splash Meet Manager, 11.82393

Registered to Plivacki Savez Srbije

16.11.2025. 12:17 - Page 3



