

Mala liga Beograda - zima 2025
Beograd, 16.11.2025

Event 1
16.11.2025. - 11:30

Boys, 50m Freestyle

7 - 10 years
Startlist

YB

Heat 1 of 11

1	MOLDOVAN, Pavle	16	Tas 011	NT
2	MILOVANOVIC, Nikola	16	Vracar	NT
3	TODOROVIC, Vukasin	15	Bonatti	NT
4	TASIC, Veljko	17	Vracar	NT
5	ACIMOVIC, Stefan	15	Sigma	NT
6	COLAKOVIC, Andrej	16	Partizan	NT
7	PEJCINOVIC, Mihajlo	17	Klub za vodene sportove Mornar	NT

Heat 2 of 11

1	KRSTIC, Viktor	15	Barakuda	NT
2	MARINKOVIC, Pavle	15	Partizan	NT
3	STEFANOVIC, Vojin	17	11. April	NT
4	VELEMIR, Luka	17	11. April	NT
5	ANDJELIC, Andrej	16	11. April	NT
6	TANOVIC, Andrej	17	11. April	NT
7	VAJAGIC, Damjan	16	Bonatti	NT
8	RADOICIC, Nikola	16	Barakuda	NT

Heat 3 of 11

1	ZIVANOVIC, Bogdan	15	Partizan	NT
2	RADULOVIC, Lazar	16	11. April	NT
3	VUCICEVIC, Viktor	16	Tas 011	NT
4	CACIC, Mihajlo	17	Tas 011	NT
5	KONCAR, Maksim	16	Partizan	NT
6	LAZAREVIC, Luka	16	Sigma	NT
7	JEVTIC, Maksim	16	Bonatti	NT
8	ZECEVIC, Isak	15	Plavi Talas	NT

Heat 4 of 11

1	ZUBIC, Vanja	16	Novi Beograd 011	NT
2	MATIC, Luka	15	Vracar	NT
3	KOLAKOVIC, Filip	16	11. April	NT
4	COLAKOVIC, Aleksa	16	Partizan	NT
5	STRBAC, Stefan	16	Partizan	NT
6	JAUKOVIC, Milos	16	11. April	NT
7	SEVO, Marko	18	Klub za vodene sportove Mornar	NT
8	PETROVIC, Pavle	15	11. April	NT

Mala liga Beograda - zima 2025
Beograd, 16.11.2025

Event 1, Boys, 50m Freestyle

Heat 5 of 11

1	RELJA, Jovic	17	Bonatti	NT
2	ZDRAVKOVIC, Mihailo	16	11. April	1:07.41
3	ZIKIC, Aleksandar	17	Klub za vodene sportove Mornar	1:01.16
4	MRDAKOVIC, Dimitrije	17	Crvena Zvezda	59.41
5	JAGODIC, Milutin	16	11. April	1:00.45
6	STANKOVIC, Damjan	17	Crvena Zvezda	1:01.35
7	JOKSIMOVIC, Sergej	18	Pingvin	NT
8	NIKOLIC, Vladimir	16	Tas 011	NT

Heat 6 of 11

1	MOMCILOV, Jaksa	17	Usce	56.78
2	BLAZIC, Aleksa	17	11. April	54.64
3	SLIJEPCEVIC, Stefan	16	11. April	53.92
4	BIBEROVIC, Jovan	18	11. April	52.55
5	VESELINOVIC, Vuk	17	Klub za vodene sportove Mornar	53.59
6	OBOJEVIC, Milos	16	11. April	53.97
7	SORMAZ, Maksim	17	Novi Beograd 011	54.91
8	MATIC, Nikola	16	Tek	57.21

Heat 7 of 11

1	STEFANOVIC, Relja	15	11. April	52.31
2	DJILAS, Petar	16	Bonatti	50.44
3	KECMAN, Vid	15	Klub za vodene sportove Mornar	49.99
4	MILOSAVLJEVIC, Petar	16	11. April	49.41
5	MASIC, Stefan	15	11. April	49.78
6	GRUJIC, Konstantin	15	11. April	50.03
7	LICANIN, Todor	15	11. April	50.66
8	RADOVANOVIC, Matija	17	11. April	52.53

Heat 8 of 11

1	SRDIC, Relja	17	11. April	48.88
2	RAKOVIC, Ilija	17	11. April	47.58
3	KARAVANIC, Konstantin	15	Plavi Talas	46.55
4	ANDJELIC, Uros	15	Panta Rei	45.18
5	RAKIC, Lazar	16	11. April	45.56
6	NICIC, Vasilije	17	11. April	47.29
7	KOLEV, Stefan	16	Bonatti	48.42
8	POPOVIC, Dimitrije	16	Barakuda	49.06

Heat 9 of 11

1	STANKOVIC, Jovan	15	Panta Rei	44.28
2	VIDENOVIC, Luka	16	Crvena Zvezda	43.38
3	DJORDJEVIC, Kosta	15	Klub za vodene sportove Mornar	42.38
4	INJAC, Ilija	16	Klub za vodene sportove Mornar	41.55
5	JEREMIC, Jakov	16	Bonatti	41.62
6	PETROVIC, Relja	16	Crvena Zvezda	42.89
7	SAVIC, Damjan	15	Panta Rei	43.77
8	BEATOVIC, Janko	15	Panta Rei	45.00

Mala liga Beograda - zima 2025
Beograd, 16.11.2025

Event 1, Boys, 50m Freestyle

Heat 10 of 11

1	KOSTIC, Mihailo	15	Novi Beograd 011	41.39
2	PAJIC, Andrej	15	11. April	40.87
3	PANTELIC, Vukasin	15	Novi Beograd 011	39.87
4	KOVACEVIC, Petar	15	Crvena Zvezda	39.34
5	TASIC, Mihailo	16	Klub za vodene sportove Mornar	39.85
6	UGARKOVIC, Djordje	16	Panta Rei	40.33
7	VLAJINIC, Luka	15	Plavi Talas	41.22
8	SULETIC, Vidak	16	11. April	41.44

Heat 11 of 11

1	BODIROGA, Uros	16	Novi Beograd 011	38.31
2	VISNJEVAC ANDERSON, Stiven	15	Novi Beograd 011	36.98
3	KULUNDZIC, Pavle	17	Plavi Talas	35.49
4	MILOVANOVIC, Viktor	15	Partizan	33.85
5	ZIVANIC, Nikola	15	Plavi Talas	34.11
6	JAKOVLJEVIC, Jakov	17	Klub za vodene sportove Mornar	36.75
7	GOLUBOVIC P, Vojin	16	11. April	37.80
8	JOVANIC, Relja	15	Barakuda	39.11